
 
 
 
  

 
Read-a-thon : Formulaire de promesse de don 

 

Invitez votre famille et vos amis à vous sponsoriser (soit par minute de lecture soit par un don 
forfaitaire) et notez leurs noms et leurs dons ci-dessous : 
 

Nom de l’élève : __________________________________ 
 

Classe & Section : _________________________________ 
 

Dates du Read-a-thon : 8 Janvier-16 Février 2018    
 

 
Nom du donateur 

Don par minute de 
lecture ou don forfaitaire 

Temps de 
lecture (mins) 

Total 
recueilli (€) 

1     

2     

3     

4     

5     

6     
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10     

11     

12     

13     
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Merci de bien vouloir faire vos chèques à l'ordre de  
 
Le FSE recueillera tous les dons et fera ensuite un transfert du 
montant total levé à Room to Read. 
Merci pour votre soutien ! 

Somme totale 
levée 

 

 

Signature des parents : ________________________ 
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